UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 38-09/2021 – PPGL

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em

Interfaces entre língua e literatura, torna público o Exame de Qualificação de Andriele Aparecida

Heupa,  nível  mestrado,  intitulado  “ESCRITA  DE  AUTORIA  FEMININA  NO  PARANÁ:  A

MEMÓRIA  DA  DOR  NA  CONSTITUIÇÃO  DA  IDENTIDADE  DAS  MULHERES  NO

ROMANCE AS FILHAS DE MANUELA DE BÁRBARA LIA” a realizar-se no dia 29 de setembro

de 2021, às 14h, de forma remota pela plataforma Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

Presidente/ Orientador(a): Professor (a) Doutor (a) Níncia Cecília Ribas Borges Teixeira (UNICENTRO)

Membro Titular: Professor (a) Doutor (a): Antonio Donizeti da Cruz (Unioeste);

Membro Titular: Professor (a) Doutor (a): Edson Santos Silva (UNICENTRO);

Membro Suplente: Professor (a) Doutor (a): Ângela Maria Rubel Fanini (UTFPR);

Membro Suplente: Professor (a) Doutor (a): Éverly Pegoraro (UNICENTRO)

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava, 13 de setembro de 2021

Maria Cleci Venturini
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 88/2021 – GR/UNICENTRO.

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL